

Hovborg Handelskammer-Holding ApS

Krøgebækvej 15, 6682 Hovborg

Årsrapport for

1. juli 2013 - 30. juni 2014

CVR-nr. 30 55 72 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2014.

Tina Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Selskabsoplysninger

- 4 Selskabsoplysninger

Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovborg Handelskammer-Holding ApS
Krøgebækvej 15
6682 Hovborg

CVR-nr.: 30 55 72 04
Stiftet: 12. december 2007
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
7. regnskabsår

Direktion

Tina Jensen, direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2013/14</u> | <u>2012/13</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -3.125 | -3.125 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -6.745 | -4.358 |
| Resultat før skat | -9.870 | -7.483 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -9.870 | -7.483 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -9.870 | -7.483 |
| Disponeret i alt | -9.870 | -7.483 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2014 | 2013 |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Aktiver i alt | 0 | 0 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | -159.242 | -149.372 |
| Egenkapital i alt | -34.242 | -24.372 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.000 | 2.000 |
| 5 Anden gæld | 32.242 | 22.372 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 34.242 | 24.372 |
| Gældsforpligtelser i alt | 34.242 | 24.372 |
| Passiver i alt | 0 | 0 |

Noter

1. Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje anparter i MG Holding af 2007 ApS og TSFJ Holding ApS samt anden beslægtet virksomhed.

2. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 9.870, anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet er således afhængig af fortsat økonomisk støtte fra selskabets ejer. Selskabets ledelse forventer at ejeren fortsat vil stille likviditet til rådighed for den fortsatte drift, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

| | <u>30/6 2014</u> | <u>30/6 2013</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 304.358 | 300.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>6.745</u> | <u>4.358</u> |
| Kostpris ultimo | <u>311.103</u> | <u>304.358</u> |
| Opskrivninger primo | -304.358 | -300.000 |
| Årets opskrivninger | <u>-6.745</u> | <u>-4.358</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>-311.103</u> | <u>-304.358</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -149.372 | -141.889 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-9.870</u> | <u>-7.483</u> |
| | <u>-159.242</u> | <u>-149.372</u> |
| 5. Anden gæld | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>32.242</u> | <u>22.372</u> |
| | <u>32.242</u> | <u>22.372</u> |